
Ayuntamiento de Chiloeches

C/ Mayor, 18, Chiloeches. 19160 (Guadalajara). Tfno. 949271139. Fax: 949271211

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

ANUNCIO

Expediente nº Órgano Colegiado

PLN/2024/7 El Pleno

DATOS DE LA CONVOCATORIA

Tipo Convocatoria:
Extraordinaria
Motivo: «Aprobación prórroga agente urbanizador»

Fecha y hora:
1ª convocatoria: 25 de octubre de 2024 a las 12:30
2ª convocatoria: 25 de octubre de 2024 a las 13:30

Lugar:
Salón de Plenos de la Casa Consistorial

Participación a distancia:
No admite participación a distancia

ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

A) PARTE RESOLUTIVA

Aprobación del acta de la sesión anterior

Expediente 631/2024. Actuaciones Urbanísticas

Expediente 548/2024. Elaboración y Aprobación del Presupuesto

Expediente 861/2024. Convenios (Aprobación, Modificación o Extinción)

Expediente 542/2024. Planificación y Ordenación de Personal

B) ACTIVIDAD DE CONTROL

No hay asuntos

C) RUEGOS Y PREGUNTAS

No hay asuntos

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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